
 

3 

 

Přílohy 

Příloha č. 1: Typologie podle Steina a Shostaka (tabulka) 

 

Typologie podle Steina / Shostaka Zařazení komunikačních partnerů 

Dobrovolně dočasní / Rozpolcení Ester, Martin, Viktor, Tereza 

Dobrovolně stabilní / Odhodlaní Nikdo, +/- Martin 

Nedobrovolně dočasní/ Toužící Karin, Alena, František, Karel 

Nedobrovolně stabilní/ Politovánihodní Nikdo, +/- Martin 

 

 

Příloha č. 2: Vzor informovaného souhlasu (text) 

 

INFORMOVANÝ SOUHLAS PRO ÚČASTNÍKA VÝZKUMU 

Děkuji, že jste se rozhodl/a zapojit do výzkumu, který je podkladem pro mou bakalářskou 

práci zaměřenou na životní styl singles a jejich sexuální a intimní vztahy. Jmenuji se 

Kristýna Háčková a jsem studentkou Sociologie a sociální antropologie na Fakultě 

sociálních věd Univerzity Karlovy.  

 

Pro účely této práce bude nutné rozhovor nahrávat na diktafon, rozhovor bude následně 

doslovně přepsán. Při přepisu rozhovoru budou odstraněny všechny údaje, které by mohly 

vést k identifikaci Vaší osoby. Vaše odpovědi budou sloužit pouze pro účely této 

bakalářské práce. 

 

Vaše spolupráce a účast ve výzkumu je dobrovolná, na otázku můžete odmítnout 

odpovědět a rozhovor můžete kdykoliv ukončit. Dále máte autorizační právo na pozmění 

všech svých výpovědí i po dokončení rozhovoru.  

 

Tímto souhlasem se výzkumník zavazuje k mlčenlivosti o všech osobních údajích 

dotazovaného a zajištění anonymity, bude-li si to přát.  

 

Svým podpisem souhlasíte s účastí na tomto výzkumu a se všemi výše uvedeným 

podmínkami.  

 

 

Datum: ………………….. 

Jméno: ………………….. 

Podpis: …………………. 

 


